Управление
потребительского

рынка

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 августа 2013 г . № 464-д
г. Брянск

О внесении изменений в постановление
Правительства Брянской области от 6 мая
2013 года № 100-п «Об установлении на
территории Брянской области дополни
тельных ограничений времени, условий и
мест розничной продажи алкогольной
продукции»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22 ноября
1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства
и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции
и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», статьей
4 Закона Брянской области от 29 февраля 2012 года № 8-3 «О регулировании
отдельных вопросов в сфере розничной продажи алкогольной продукции на
территории Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Брянской области
от 6 мая 2013 года № 100-п «Об установлении на территории Брянской
области дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной
продажи алкогольной продукции», изложив абзац второй пункта 3 в следую
щей редакции:

«День знаний (1 сентября, при совпадении выходного дня и 1 сен
тября -  день начала учебного года)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Брянской области Касацкого А.И.

Н.В. Денин